[bookmark: _GoBack]附件1：2023“春城e文明”网络文明建设示范点
	推荐示范点名称             （全称须与公章一致）

	详细地址

	统一社会信用代码

	被推荐单位类型
	网络文明校园/社区/园区/企事业单位（四选一）

	推荐类型（勾选）

	推荐单位

	推荐单位           联系人及电话

	示
范
点
单
位
介
绍
（500字，可在本表后附照片作为佐证）

推
荐
理
由

                                    推荐单位（盖章）
                                   2023 年  月  日

审
核
结
果

根据现场核实和申报单位提供的佐证材料，对照《关于加强昆明市网络文明建设的实施方案》工作开展情况，初审意见如下：（是否符合申报）

         审核部门（单位）：

                                  年     月     日